[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 февраля 2019 года

№12
О внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2018 года №142 «О льготном проезде граждан, проживающих на территории города Магнитогорска и достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины), по сезонным (садовым) автобусным маршрутам на период с 16 апреля по 16 октября 2019 года»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 октября 2018 года №142 «О льготном проезде граждан, проживающих на территории города Магнитогорска и достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины), по сезонным (садовым) автобусным маршрутам на период с 16 апреля по 16 октября 2019 года» (далее – Решение) изменение, дополнив пунктом 2-1 следующего содержания:

«2-1. Информация о льготном проезде граждан, проживающих на территории города Магнитогорска, установленных пунктом 1 Решения, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи».».
2.
Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов